PAKETPREISE
YOUR WEDDING GLOW UP

bride to be packages

perfekt vorbereitet flir Euren grof3en Tag, die Haut strahlt, die Wimpern und
Augenbrauen sitzen perfekt, du hast ein strahlend weil3es Lacheln und dein

Kleid/Anzug sitzt wie angegossen.

Paket beauty fur sie

Paket health fur sie

Paket beauty & health fur sie

Paket beauty fur ihn
Paket health fur ihn

Paket beauty & health fur ihn

Paket beauty fur beide

Paket health fur beide

Paket beauty & health fur beide

€ 422

€ 810

€ 799

€ 305

€ 850

€ 900

€ 650

€ 1650

€ 1850



