PAKETPREISE YOUR WEDDING GLOW UP

bride to be packages

perfekt vorbereitet für Euren großen Tag, die Haut strahlt, die Wimpern und Augenbrauen sitzen perfekt, du hast ein strahlend weißes Lächeln und dein Kleid/Anzug sitzt wie angegossen.

Paket beauty für sie	€ 422
Paket health für sie	€ 810
Paket beauty & health für sie	€ 999
Paket beauty für ihn	€ 305
Paket health für ihn	€ 850
Paket beauty & health für ihn	€ 900
Paket beauty für beide	€ 650
Paket health für beide	€ 1650
Paket beauty & health für beide	€ 1850